
各　　位

会 長 吉 金 隆

競技運営委員長 種 田 成 博

競 泳 委 員 長 日 高 素 浩

拝啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は当連盟の事業活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて皆様も御承知の通り、1月中旬より島根県内に於いても新型コロナウィルスの変異株の感染が急拡大

しており、過去最多を更新する多くの感染者数が確認されております。

また、「まん延防止等重点措置」が1月27日(木)より2月20日(日)まで適用され、都道府県をまたぐ移動の

自粛をはじめ、学校の臨時休校、部活動の停止等の緊急事態となっております。

　当初、2月6日(日)に開催予定でありました標記競技大会を延期すると発表しておりましたが、その後の

感染状況は一進一退を続け収まる気配が見えてきません。

　よって先般、鳥取県、島根県両県の水泳連盟で標記競技会の開催について協議をしました結果、両県

の代表選手、役員の皆様をはじめ、指導者、競技役員、会場職員等全ての皆様の安全を第一に考え、標記

競技会を中止するという決断をしました。

　この競技会に各県代表選手として参加を予定されておられました皆様にはご迷惑をお掛けすることになり

ますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

　　　敬具

　ＢＳＳ杯第39回鳥取・島根両県対抗水泳競技大会

　　期日：令和4年2月6日(日) ➠ 中止
　　会場：島根県立水泳プール(25ｍ×6レーン) (延期)

記

令和4年2月19日

一般財団法人 島根県水泳連盟

( 公 印 省 略 )

BSS杯第39回鳥取・島根両県対抗水泳競技大会の中止について

(重要なお知らせ)


